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در صورت نداشتن رمز دوم و پرداخت از طریق کارت به کارت از واتس آپ یا تلگرام پیام بدهید.


درخواست کتاب از طریق واتس آپ کلیک کنید

در چه صورتی از این کتاب لذت میبری؟

– اگه از دست کتابهای زرد انگیزشی خسته شدی و دنبال توصیههای عقلانی و حسابشده میگردی

– اگه میخوای خوشبختی و شادی رو توی زندگیت پیدا کنی

– اگه دوست داری توی کار و زندگی به آرامش روان برسی




معرفی کتاب

کتاب هنر رندانه ی به تخم گرفتن اثری به قلم مارک منسون و ترجمه ی ارشاد نیک خواه است. شعار این اثر رویکردی غیر معمول به زندگی بهتر است و نویسنده تلاش می کند تا تکنیک هایی برای افزایش کیفیت زندگی خواننده آموزش دهد. مشکلات زندگی کم و بیش در برهه های مختلف از زندگی هر شخص رخ می دهند اما نحوه ی برخورد شخص با آنان کیفیت زندگی وی را تحت تاثیر قرار خواهد داد. اگر با هر مشکلی کنترل خود را از دست دهیم دیگر نمی توانیم شادی و خوشبختی را تجربه کنیم.

واقعا از زندگی چه می خواهید ؟ به بیان دیگر ، هدف نهایی شما چیست ؟ می خواهید روی سنگ قبرتان چه بنویسند ؟ جواب این سوال چندان ساده نیست .

بسیاری از ما ادعا می کنیم که به دنبال شادی ، خانواده ای گرم و شغلی هستیم که در آم لذت ببریم ، اما این ها آرزو هایی مبهم و کلی هستند و آرزو های مبهم مشکل ساز هستند

چون ما را به سمت تلاش برای موفقیت سوق نمی دهند .

متاسفانه برای این که در زندگی به جایی برسید ، باید مبارزه کنید . دستیابی به اهداف نیازمند سخت کوشی و ممارست زیاد است و موانع و سختی های زیادی هم در مسیر وجود دارند .

اگر هدفی نداشته باشید که مصمم به کسب آن باشید ، در رویارویی با سختی ها از پا در می آیید .

فرض کنید هدفتان این است که مدیر ارشد اجرایی شوید ، مدیر بودن قطعا لذت بخش است : با آن همه قدرت و مسئولیت و اختیار . اما خب اصلا آسان نیست .

مدیران باید اغلب هفته ای ۶۰ ساعت کار کنند ، تصمیمات سخت بگیرند و همیشه آماده اخراج کردن افراد باشند .



یک نمونه فایل صوتی از کتاب 















این کتاب تقدیم به شما عزیزان









در صورت مشکل در دانلود و یا درخواست کتاب و مقاله پیام بدهید.

در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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